iuxta devotionem tuara senties in prae-

senli de temporali regno, ad regnum per-

venias sempiternum.

§ S. Decernimus ergo, ut nulli om-

nino eie. hoc priviiegium nostrae consti-

tulionis ei concessionis infringere, vel ei

etc. Si quis aulem eie.

Dalum Anagniae, per manus loannis

S. R. E. subdiaconi et not., sexto kalen-

das martii, indictione septima , incarna-

tionis dominicae anno mcciv, pontifi-

catus vero domini Innocentii Papae terlio

anno seplimo.

Dal. die 24 februarii 1204, pontif. anno vii.
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XXXIX

Romani Pun-

liSces regi Bo-

>:einle« regium

conen nonduro

dederani

Tuli Innocen-

Quod rex Bohemiae a Sede Apostolica

rex de caetero nominelur.

SUMMARIUM

1. Romani PontiOces regi Bohemiae regium

nomen nondum dederanl. — 2. Regem
vocari viilt Innocentius.

Innocentins episcopns servns servorom Dei, cba-

rissimo in Cbristo Alio R. regi Bohemorum

illustri.

Licei ante luae promotionis tempora,

multi fuerint in Bohemia. regio diade-

male insigniti, numquam (amen potue-

runt a praedecessoribus nostris Romanis
PoDtificibus obtinere, ut reges eos in suis

lileris nominarent.

§ 1 . Nos quoque tum praedecessorum

nostrorum vestigiis inhaerentes, lum con-

8Ìderantes solicile, quod a nob. viro Ph.

duce Sveviae le feceras coronari, qui cum
coronalus legilime non fuisset, nec le,

nec alinm poterai legilime coronare, re-

gem te hacienus non duximus nominan-

duro.

§ 2. Verum cum ad commonilionem

Apostolicae Sedis, et nostrani, reliclo

duce Sveviae, ad charissimum in Cbristo

filium nostrum iilustr. regem Othonem

in Romanum imperatorem eleclum, te

converleris, usus Consilio saniori, et ipse

habeat te prò rege, tam inluiui precum

eius, quam luae devoliouis oblenlu, re-

gem le de caelero reputare volumus et

vocare.

§ 3. Tu igilur taliter graliam libi fa-

ctam agnoscas, et sic ingratiludinis vi-

tium sludeas evitare, ut tua devotio me-

realur, quod et gratia libi detur ex gralia,

ci data gratis perpetuo conservelur, pro-

visurus altentius, ut qi^mcilius poteris,

ab eodem rege Othone te facias solem-

niler coronari.

Datum Laterani, decìmotertio kalendas

maii, anno septimo.

Dot. die 19 aprilis 1204, pontif. anno vii.

\L.

ErectìohospitalisaptidS. Mariam inSaxia

de Urbe, ad egenos in/irinos recipìendos

et curandos. Et inslitiUio fratrum or-

diiììs S. Spiritus, regularem vitam ibi

degentium. Praepnitioque muneris ip-

sorum fratrum , ac auctoritatis eorum

magistri, cum exempliomim ac privi-

legiorum concessione.

.SLMMARIUM

Hospitatitatis commendatio. — 1. Innocen-
* tius iiospitaie S. Spiritus construit. — 2.

Regularem in eo vull servari ordinem. —
3. De servilio Ecciesiae.— 5. Huic hospitali

aliud apud Monlem Pessulan. unii. — 6.

De magistro qui ulrique praesil: — Eius-

que eleclione: — 7. Soli Apostolicae Sedi

subieclum, — Eximil ab omni subiectione.

— 8. De quaestuis. — 9. Quomodo fa-

ciendae in loco interdicto? — 10. Re-
ceplores colleclanim sub prolectione sancii

Pelri recipil. — 11. Sepullura non ne-

getur, etiam interdicto ecclesia. — 12.

Eximit a decimis. — 13. Oratorium et

caemeterium concedit. — 14. Sacramenta

eis per ordinarios minislranda decernil.

15. Nonnulla concedit privilegia. — 16.

De fratribtis turbatoribus. — 17. Ab omni
eximit servilute, — 18. Et a decimis sol-

vendis. — 19. Successores Pontifices adhor-

lalur, ut huius hospital, curae specialiter

incumbant.

Innocentias episcopns servus servorom Dei Gait

doni magistro Hospitalium S. Mariae in Saxia

et Sancti Spiritus in Monte Pessalano, eiasqce

fratribQs tam praesentibas qnam futnrisrf'

gularem vitam professis in perpetuum, sala-

tem et apostolicam benedictionem.

Inter opera pietatis, quae secundum

Apostolum promissionem habei vitae
,

quae nunc est pariier et fulurae, hospi-

talitatem nobis specialiter et frequenter

divina Scriptura commendai, nipote quae

illa omnia comprehendit
, propler quae

Dominus in ultimae discussionis examine

remuneralurum se bonos, et malos as-

serii punilurum. Haec enim pascit esu-

HospiUlii-t'

commend.n'i^
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rientes, sìtientes potai, colligit hospites,

nudos vestii, et non soluni infirmos vi-

sitai, sed eorum in se infirmilaies assii-

uiens, infirmanlium curam agii, in carcere

posilis subvenil, et qiiibiis vivis in infir-

mitale communicat, parlicipal in sepul-

tura defunclis. Per liane quidam angelis

receptis hospilio placuere, cum Abraham

el Lotii bospilalilali vacanles, nngelos

meruerinl hospilari, per quos Abraham

iam senex futurae sobolis promissioaem

accepil, et Lolh fuil de incendio Sodo-

mae liberalus. Duo quoque discipuli qwi

lesum hospitio coegerunl, quem in ex-

posilione Scriplurae non noveranl, in paiiis

fraciione noverunt. Per hanc superflua

diviium, quae congregala forte servarentiir

ad morlem , in necessilales pauperum

eroganlur ad vilam. Per hanc terrena in

coeleslia. el transitoria in aeterna felici

commercio commutanlur, dum per manus